平成 24 年 8 月 16 日

各位

会社名    株式会社マルミヤストア

代表者名   代表取締役社長 池邉恭行

（コード番号 7493 福証）

問合せ先   取締役管理本部長

兼経理部長   川野友久

（TEL 0972-23-8111）

監査役候補者の辞退による議案の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 8 月 17 日（金曜日）開催予定の当社第 40 期定時株主総会において、

「第 2 号議案 監査役 1 名選任の件」を付議することとしておりましたが、本日、監査役

候補者である岡部静典氏から候補者を辞退する旨の申し出がありました。

 これを受けまして、本日開催の当社臨時取締役会において、同議案を修正し、下記の者

を候補者とする監査役の選任を同株主総会に提案させていただくことを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、本修正案の内容につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

監査役候補者

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社株式の数

肥
ひ

川
かわ

 貞夫
さ だ お

（昭和24年7月11日生）

平成 16 年 11 月 ㈱亀の井ホテル入社

平成 17 年 5 月   小野高速印刷㈱入社

平成 20 年 8 月   当社入社内部監査室（現任）

―株

（注）監査役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

以上

MRDPC37
FASF会員マーク